
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
25.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
132 

 
 
 
Про впорядкування системи залучення, обліку та розподілу гуманітарної 
допомоги  

 
Керуючись ст. 6, ст. 13, ст. 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи Укази Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій» та з метою впорядкування системи залучення, 
обліку та розподілу гуманітарної допомоги, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити алгоритм залучення та супроводу гуманітарної 
допомоги (додається) 

 
2. Затвердити алгоритм розподілу гуманітарної допомоги 

(додається). 
 

3. Затвердити форму обліку надходження, зберігання та 
відвантаження гуманітарної допомоги (додається). 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної військової адміністрації Руслана 
ШИХАНОВА. 

 
 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації                   Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 

 

 


